
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ELENCO VERBALI  
(art. 37 – c. 1 – lett. b) D.lgs. 33/2013 e art. 29 – c. 1 D.lgs. 50/2016) 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 CO. 2 LET. B)  D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., PER LA 

FORNITURA DI MATERIALE PER IL CONTENIMENTO DELLA DIFFUSIONE DEL COVID-19 NEGLI 

AMBIENTI DI LAVORO. LOTTO 1: PRODOTTI DISINFETTANTI - CIG: 836693552F. LOTTO 2: 

MASCHERINE   CHIRURGICHE - CIG: 8366961AA2. LOTTO 3: TERMOMETRI DIGITALI A INFRAROSSI 

- CIG: 83669777D7. LOTTO 4: D.P.I. -  CIG:836699892B 
 
 

Ai sensi dell’art. 37 – c. 1 – lett. b) D.lgs. 33/2013 e art. 29 – c. 1 D.lgs. 50/2016), relativamente 

alla procedura in oggetto, sono stati redatti i seguenti verbali: 

 Seggio di Gara: 

 n.1 del 31.07.2020 

 n.2 del 06.08.2020 

 n.3 del 07.08.2020 

 

 

 

          FIRMATO 

Responsabile Unico del Procedimento 
             Dr.ssa Roberta Mascheroni 

 

 

 


